
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

А О П e-mail: pk@aop.ba . аор@аор.Ьа 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА  ПРИКЛЮ ЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА  ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ______________________________
Д ел оводн а и нф орм ация
Партида на възложителя: 00494
Поделение:________
Изходящ номер: 940 от дата 20/09/2022 
Коментар на възложителя:
00080-2020-0004

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
Г~1 Секторен____________________________________________________________________

I .i)  Н аим ен ован и е и  адрес_______________________________________________________________
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
УМВАЛ Царица Йоанна-ИСУЛ ЕАД 831605806
Пощенски адрес:
ул. Бяло море № 8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1527 BG
Лице за контакт: Телефон:
Румяна Доганова 02 9432106
Електронна поща: Факс:
d o g o v o r i @ i s u l . e u 02 9432279
Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www. i s u l . e u
Адрес на профила на купувача (URL):
www. i s u l . e u / P r o f i l _ n a _ k u p u v a c h a . htm

1.2) В ид на възлож ителя
(попълва се от публичен възложител)

□  Министерство или друг държавен орган, □  Публичноправна организация 
включително техни регионални или местни
подразделения

□  Национална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или

ЕЗ Здравеопазване__________

I.4) О сновна дей н ост
(попълва се от секторен възложител)

□  Производство, пренос и разпределение на газ Q  Железопътни услуги 
и топлинна енергия

□  Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,

международна организация
□  Регионален или местен орган ЕЗ Друг тип: Възложител по смисъла на чл. 5, ал. 

2, т. 16 от ЗОП
Г~| Регионална или местна агенция/служба

1.3) О сновна дей н ост
(попълва се от публичен възложител) 

□  Обществени услуги □  Настаняване/жилищно строителство и места

□ О тбрана
□  Обществен ред и сигурност
□  Околна среда
□  Икономически и финансови дейности

за отдих и култура 
I IСоциална закрила
□  Отдих, култура и вероизповедание
□  Образование
□ Д р уга  дейност:______________

□ Д о б и в на газ или нефт 
I I Проучване и добив на въглища или други

тролейбусни или автобусни услуги 
I I Пристанищни дейности 
□Л етищ ни дейности

твърди горива

mailto:pk@aop.ba
http://www.aop.ba
mailto:dogovori@isul.eu
http://www.isul.eu
http://www.isul.eu/Profil_na_kupuvacha.htm


□  Вода □  Друга дейност:
П Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА______________________________
II. 1) Обект на поръчката

I I Строителство_______ ^Доставки___________ I I Услуги_________________________________

II.а) П роцедурата е открита с реш ение
No: РД-11-187 от 08/05/2020 дд/мм/гггг_____________________________________

11.3) Уникален №  на поръчката в Регистъра на общ ествените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
ooo8o-2020-ooo4(nnnnn-yyyy-xxxx)___________________________________________

11.4) О писание на предмета на поръчката
Сключване на Рамкови споразумения за периода 01.01.202Ог. до 
31.12.2021г. чрез Електронната система, за закупуване на противотуморни 
лекарствени продукти за нуждите на лечебните заведения в Р.България

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.l) Номер на договора: 182 от 02/06/2021 дд/мм/гггг

III.2) Д оговорът е  склю чен след
1 I процедура за възлагане на обществена поръчка 
ЕЗ рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
□  квалификационна система

III.3) И зпълнител по договора
Официално наименование:
"МАГНАФАРМ БЪЛГАРИЯ" ЕАД

Национален регистрационен номер:
131107072

Пощенски адрес:
ул. „проф. Александър Фол" № 2
Град:
гр. София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1700

Държава:
BG

Електронна поща:
i r e n a . kunova@ m agnapharm . eu

Телефон:
02 8103990

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 8103993

Изпълнителят е МСП Д а 53 Н е ^
Поръчката е възложена на обединение Д а □  Н е 53
III.4) При и зп ъ лнен и ето участват подизпълнители Д а □  Не 53

О ф ициално наим енование Д ейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Д ял на участие  
на
подизпълнител  
я (% от  
договора)

III.5) П редм ет на договора
"Покана по рамково споразумение № РД-11-62 за закупуване 
продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД"

на лекарствени

III.6) Срок на и зп ъ лнен и е
Срок на изпълнение в месеци: или дни Гот сключване на логовопа!
ИЛИ

начална дата 02/06/2021 дд/мм/гггг 
крайна дата 31/12/2021 дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочен а в договора (в циф ри):
Стойност без ДДС: 193721.12 
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

III.8) О бщ ествената поръчка е във връзка с проект и /и л и  програма, 
ф и н ан си р ан /а  със средства от Европейския съю з
Финансирането е % от стойността на договора.

Д а □  Н е 53

mailto:irena.kunova@magnapharm.eu


РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
5Ядоговорът е изпълнен
Г~| договорът е предсрочно прекратен
[~~|договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
I I договорът е унищожен______________________________________________________

IV.i) Дата на приключване:
16/09/2022 дд/мм/гггг_______________________________________________________

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)_________

ГУ.З) Договорът е изменян_______________________________________Да □  Не ВЗ
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната

____ договора_________________________________________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да ЕЗ Не Г~1
Договорът е изпълнен със забава о т ________ месец(а) и л и ________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)____________________________________________

IV.5) Д оговорът е и зп ъ лнен  в пълен обем  Д а D  Не 53
Изпълнението е 31 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)______________________________

IV.6) И нф орм ация за  изплатената сума по договора (в циф ри):
Стойност без ДДС: 5 97 8 7.75 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изп ъ лнен и ето на договора се дълж ат или са платени Д а П  Не 53 
неустойки
Ц от изпълнителя Размер:_______ Валута:_________

П от възложителя Размер:________Валута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

UserX
Textbox
Заличена информация на осн. чл. 37 от ЗОП и Регламент 2016/679



V II.2) Длъжност:
Изпълнителен директор




